
 

  

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

3.3.2023 
Přítomni: Hrstka, Vetešník, Hrábek, Strnad, Kemr Jakub, Kemr Václav, Rynekr, Božek a 
Šimáně 

Omluven: Trunecký a Šlanc 

Za dozorčí komisi: Novák, Tykva a Dvořák 

Omluven:  
Hosté : 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 Přivítal členy výboru MO a DK.     
 V pátek 24.2.2023 jsem spolu s jednatelem podepsal smlouvu o prodeji chaty 

„Rybářka“ u jezera Sadská. Po obdržení platby do advokátní úschovy provede AK 
návrh do katastru nemovitostí na převod vlastnických práv. Na přepis je zákonná lhůta 
21 dnů, po provedení přepisu a předání majetku kupujícímu budou finanční 
prostředky převedeny na účet MO Nymburk. 

 Do doby vyjasnění příčiny úhynu ryb na revíru 411 133 Sadská požádáme o úpravu 
zarybňovacího plánu. Rozhodnutí vydá KÚ Praha Odbor rybářství. 

 V sobotu 25.2.2023 proběhlo školení nových členů, dostavilo se 28 dospělých a dětí. 
Za organizaci a zdárný průběh školení děkuji. 

 Na Rybářský ples je prodáno prozatím 180 vstupenek, další vstupenky lze zakoupit 
přímo na místě v den konání plesu.  

 Město Nymburk schválilo dva granty na uspořádání akcí pro naši mládež. 
 Školení vedoucích mládeže se za MO Nymburk zúčastnil jeden zástupce. 

 
Jednatel: 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS Praha: Rybářský informační  systém (RIS)- Info a nabídka zapojení 

se do testování zkušební verze. 
 Technické služby města Nymburka: Fa za likvidaci odpadu v roce 2023. 
 Státní zemědělský intervenční fond: OP Rybářství 2014-2020  - předložení 

žádosti o platbu. 
 MěÚ Nymburk OŽP: Zápis z místního šetření ve věci odstranění 2ks stromů.  
 ČRS z. s., SÚS Praha: Info - úprava cen kapra proplácených při HV. 

 



 

 INTERNAL 

 Místní šetření k vydání povolení ke kácení 2 ks dřevin se uskuteční 28.2.2023 v 10:00 
hod na pozemku parc. č.547/5 v k.ú. Nymburk.  

 
Hospodář: 

 Dovezli jsme 22q krmného obilí. 
 V pátek 5.3. 2023 jedu do Kopidlna pro ryby do tomboly, celkem 15 ks obdržíme od 

dodavatele sponzorsky. 
 ČRS z. s., SÚS dodal medikované krmení. 

  
Hrábek: 

 Termíny brigád budou zveřejněny na webu MO. 
 
Kemr Jakub: 

 Byl zveřejněn termín pro podání žádosti na dotaci DT17- Mimoprodukční funkce 
rybářských revírů. 

 
Různé: 

 Další průběh výborové schůze byl věnován přípravě tomboly Rybářského plesu. 
Tombola bude přemístěna na místo konání plesu v sobotu 6.3.2023. Sraz na základně 
v 09:00 hod.  

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
Zodpovědný: Všichni     

                                                                                 
 

Kontrola úkolů: 
 Zajistit účast na místním šetření dne 28.2.2023. 

Z: jednatel 
stav: Splněno 
 



 

  

 Dopravit čerpadla do opravy. 
Z: Tykva 
T: 15.3. 2023 
stav: Termín úkolu nebyl ukončen. 
 
 
 

Nové úkoly: 
 Připravit žádost na úpravu zarybňovacího plánu revíru 411133 SADSKÁ. 
 Z: jednatel 
 T: 15.3. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
15.března 2023 od 18:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 10.3. 2023                                                                                 zapsal: Vetešník Jiří 
 
 
 
 
 


